
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

03.10.2022 № В-3526

О результатах Международного конкурса для педагогов по воспитанию гражданственности и патриотизма 
«Под Российским флагом»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 
5) Колобовникова Галина Вадимовна ДП-0 №131239 от 04.10.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
для педагогов по воспитанию гражданственности и патриотизма «Под Российским флагом»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Наталья Сергеевна 
Абрамян День России 1 место ДП-0 №130643

2 Хуснуллина Юлия 
Наримановна Российский флаг 1 место ДП-0 №130717

3 Маликова Марина 
Владимировна "День Российского флага" 3 место ДП-0 №130765

4 Ольга Борисовна 
Женило Под Российским флагом 1 место ДП-0 №130792

5 Чигина Наталья 
Анатольевна

Сценарий праздника, посвященного 
«Дню защитника Отечества» для 
старшего возраста «Жить - Родине 
служить!»

2 место ДП-0 №130846

6 Федосова Ирина 
Анатольевна Праздник всех мужчин 1 место ДП-0 №130940

7 Гранкова Надежда 
Александровна

Путешествие Российского флага со 
времен Пера I до наших дней 1 место ДП-0 №130947

8 Агеева Светлана 
Валентиновна "Наша Родина" 1 место ДП-0 №131272

9 Липова Елена 
Вадимовна Патриоты 2 место ДП-0 №131324



2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


